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Tieteelliseen jatkokoulutukseen hyväksytty henkilö saa oikeuden suorittaa filosofian tohtorin
tutkinnon. Jatkokoulutuksen ensisijainen tavoite on tohtorintutkinto.  Mikäli opiskelija haluaa,
hän voi jatko-opintojensa kuluessa suorittaa filosofian lisensiaatin tutkinnon siten kuin
tutkintovaatimuksista erikseen on määrätty.

Filosofian lisensiaatin tutkintoon vaadittavat opinnot

Katso Humanistisen alan jatkotutkinto-opas: Tieteellisen jatkokoulutuksen tavoitteet sekä
Filosofian tohtorin tutkinnon tavoitteet, rakenne ja sisältö.

Filosofian lisensiaatin tutkinnon suorittamiseksi opiskelijan on suoritettava seuraava osa
filosofian tohtorin tutkinnon opinnoista:
1. A. pääaineen jatko-opinnot (20 op)
2. B. muut opinnot (40 op) sekä
3. laadittava lisensiaatintutkimus (osana väitöskirjatutkimusta 90 op)
Opintojen sisällöstä sovitaan opintosuunnitelman laatimisen yhteydessä pääaineen
jatkokoulutuksesta vastaavan professorin kanssa. Opintosuunnitelman hyväksyy dekaani
myöntäessään jatkotutkinto-oikeuden. Pääaineen professori huolehtii siitä, että suoritukset
vastaavat hyväksyttyä opintosuunnitelmaa. Laitoksen kanslia vie suoritukset opintorekisteriin.

Lisensiaatintutkimus

Lisensiaatin tutkintoon kuuluu osana lisensiaatintutkimus, jossa opiskelijan tulee osoittaa
hyvää perehtyneisyyttä tutkimusalaansa sekä valmiutta itsenäisesti ja kriittisesti soveltaa
tieteellisen tutkimuksen menetelmiä.

Lisensiaatin tutkintoa varten vaadittava tutkimus voi olla yhtenäinen käsikirjoitus.
Lisensiaatintutkimukseksi voidaan hyväksyä myös useita tieteellisiä julkaisuja tai
julkaistaviksi hyväksyttyjä käsikirjoituksia ja niistä laadittu yhteenveto, jossa esitetään
tutkimuksen tavoitteet, menetelmät ja tulokset. Julkaisuihin voi kuulua yhteisjulkaisuja, jos
tutkimuksen tekijän itsenäinen osuus on niissä osoitettavissa.

Lisensiaatintutkimus kirjoitetaan suomeksi tai ruotsiksi tai dekaanin luvalla jollakin muulla
kielellä. Ilman dekaanin lupaa voidaan lisensiaatintutkimus kirjoittaa pääaineen kielellä
vieraiden kielten oppiaineissa englantilainen filologia, saksan kieli ja kulttuuri, venäjän kieli ja
kulttuuri, ranskan kieli sekä käännöstieteen oppiaineissa englanti, saksa ja venäjä. Jos
lisensiaatintutkimus on kirjoitettu vieraalla kielellä dekaanin luvalla, tutkimuksen tekijän on
toimitettava tiedekuntaneuvostolle kielentarkastajan (esim. syntyperäisen lehtorin) lausunto
käsikirjoituksen/yhteenvedon (useita julkaisuja) kieliasusta. Lausunto on toimitettava
käsikirjoituksen jättämisen yhteydessä.

Tutkimukseen on liitettävä erillinen yhden sivun pituinen tiivistelmä, jossa tulee esittää
tutkimusongelma, tutkimusaineisto, keskeiset tutkimusmenetelmät sekä tärkeimmät
tutkimustulokset ja tekijän näiden pohjalta esittämät toimenpidesuositukset. Tiivistelmä
kirjoitetaan suomen tai ruotsin kielellä. Mikäli tutkimuksen tekijä ei halua tiivistelmää
julkaistavan, se tulee mainita tiivistelmässä.



Lisensiaatintutkimusta koskevat ohjeet ovat kirjaston kotisivuilla osoitteessa
http://www.uta.fi/laitokset/kirjasto/oppaat/opinnaytteet.php.

Lisensiaatintutkimuksen tarkastaminen

Lisensiaatintutkimus jätetään tarkastusta varten tiedekunnan kansliaan kolmena kansioituna
kappaleena.

Dekaani määrää tutkimukselle vähintään kaksi tarkastajaa, joiden tulee antaa tutkimuksesta
perusteltu kirjallinen lausunto arvolause-ehdotuksineen.

Lisensiaattiseminaari

Kun dekaani on määrännyt lisensiaatintutkimuksen tarkastajat, laitos järjestää
tarkastusprosessiin kuuluvan julkisen lisensiaattiseminaarin, jossa ainakin toisen tarkastajista
tulee olla läsnä.

Seminaarissa tutkimuksen tekijälle annetaan tilaisuus suullisesti vastata tutkimuksesta
tehtäviin huomautuksiin.

Tilaisuudessa pidettävä pöytäkirja toimitetaan tiedekuntaneuvoston jäsenille yhdessä
virallisten tarkastajien lausuntojen kanssa.

Tarkastajien lausunnot toimitetaan tutkimuksen tekijälle vähintään neljä (4) päivää ennen
tiedekuntaneuvoston kokousta, jonka esittelylistalla tutkimuksen arvostelu on. Samalla
tutkimuksen tekijälle varataan tilaisuus vastineen antamiseen tarkastajien lausunnosta. Vasti-
neen antamista varten tekijällä on oikeus pyytää asian siirtämistä tiedekuntaneuvoston
seuraavaan kokoukseen.

Lisensiaatintutkimuksen arvostelu

Lisensiaatintutkimuksen arvostelee ja siitä annettavasta arvolauseesta päättää tiede-
kuntaneuvosto. Oppiaineen professori voi halutessaan antaa tutkimuksesta oman perustellun
arvolause-ehdotuksensa. Opiskelija voi tehdä tiedekuntaneuvostolle oikaisupyynnön
lisensiaatintutkimuksensa arvostelusta 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.
Lisensiaatintutkimusta arvosteltaessa käytetään asteikkoa approbatur, lubenter approbatur, non
sine laude approbatur, cum laude approbatur, magna cum laude approbatur, eximia cum laude
approbatur, laudatur.

Tutkintotodistus

Kun kaikki tiedekunnan määräysten ja opintosuunnitelman mukaiset opinnot on
suoritettu, opiskelijan on haettava tiedekunnalta todistusta tutkinnon suorittamisesta.
Kirjallinen hakemus, josta ilmenevät vahvistetun opintosuunnitelman mukaiset
opintosuoritukset, ja ote opintosuoritusrekisteristä toimitetaan hallintopäällikölle.
Todistushakemusta jätettäessä on opintosuoritusrekisterissä oltava kaikki suoritus-
merkinnät. Lomakkeita todistuksen hakemista varten saa tiedekunnan kotisivuilta.
Lisensiaatin tutkinnosta annettavaan todistukseen kirjoitetaan tutkinnon pääaine, tutkimuksen
nimi ja siitä annettu arvolause.


